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JM Rektorzy 

Szkół Wyższych 

 

Szanowny Panie Rektorze, 

 

Uprzejmie informuję, że w dniach od 07 do 09 grudnia 2015 roku, w Ośrodku 

Konferencyjno-Szkoleniowym Politechniki Śląskiej CIS w Szczyrku, odbędzie się narada 

audytorów wewnętrznych szkół wyższych. Będzie to XV spotkanie audytorów uczelnianych 

w Ośrodku Politechniki Śląskiej. 

Organizatorem narady jest Instytut Audytorów Wewnętrznych IIA Polska, członek  

The Institute of Internal Auditors (The IIA). 

 

Tematyka narady obejmuje najbardziej istotną i aktualną problematykę szkół wyższych,  

a w szczególności : 

 zintegrowany system informacji o szkolnictwie wyższym, 

 dobre praktyki w audycie wewnętrznym m.in. planowanie, analiza ryzyka, 

sprawozdawczość 

 audyt informatyczny dla nie informatyków – bezpieczeństwo informacji, 

 zarządzanie własnością intelektualną, komercjalizacja badań  

 psychologiczne aspekty audytu wewnętrznego, 

 wielotematyczne bloki dyskusyjne. 

 

Wykładowcami będą wyłącznie praktycy zajmujący się na co dzień omawianą tematyką. 

 

Informacje dodatkowe o organizatorze narady: Instytut Audytorów Wewnętrznych  

IIA Polska jest członkiem The Institute of Internal Auditors, który powstał w 1941 roku . Jest 

to międzynarodowe stowarzyszenie zawodowe, którego światowa siedziba znajduje się  

w USA, w mieście Altamonte na Florydzie. Instytut jest globalnym przedstawicielem profesji 

audytu wewnętrznego oraz uznawanym autorytetem, liderem, głównym orędownikiem oraz 

edukatorem w tej dziedzinie. The IIA reprezentowany jest w Polsce przez Instytut Audytorów 

Wewnętrznych IIA Polska. Instytut nie prowadzi działalności gospodarczej i opiera się na 

aktywności społecznej członków i wolontariuszy realizujących cele Instytutu. 

 

W załączeniu przesyłamy program narady oraz kartę zgłoszenia uczestnictwa. 

 

Serdecznie zapraszamy audytora wewnętrznego Waszej Uczelni do udziału w tej naradzie. 

 

 

W imieniu organizatorów, 

 

 

Sebastian Burgemejster 

Prezes IIA Polska 

https://global.theiia.org/Pages/globaliiaHome.aspx

